





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	sebehodnocení


	






    
        Sebehodnocení

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						sebehodnocení
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance]
        

        Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance


            Ohodnotit nejen pracovní výsledky zaměstnance je práce nadřízeného, případně dalších kolegů, se kterými zaměstnanec spolupracuje. Velmi validním vstupem je sebehodnocení zaměstnance, jak sám hodnotí výsledky své práce a spolupráce v rámci týmu a kam…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Příbram
	Uherské Hradiště
	Tábor
	Turnov
	Žďár nad Sázavou
	Sokolov
	Karviná
	Třinec
	Jihlava
	Karlovy Vary




    Top lokality brigády

    	Třinec
	Karlovy Vary
	Liberec
	Rudná, okres Praha-západ
	Velké Němčice
	Prostějov
	Šternberk
	Nové Město, Praha
	Jablonec nad Nisou
	Ústí nad Orlicí




    Top profese

    	Opravář / Opravářka
	HR manager
	Bankovní specialista / specialistka
	Montážník / Montážnice
	Svářeč / Svářečka
	Chůva dětí
	Inženýr / inženýrka kvality
	Agronom / Agronomka
	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Strojmistr / Strojmistrová




    Top společnosti

    	Česká spořitelna, a.s.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	DISPONERO s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Markmont, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výpočet
	vzdělávací kurzy
	odškodnění
	sledování
	štěstí
	pracovní poměr
	angličtina
	hodnocení výkonu
	novinář
	nemoc





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obráběč kovů - operátor CNC strojů - brusírna - soustružna
	Operátorky/operátory osazovací linky, práce s PC
	Odhalte půvab práce v módě! INTIMISSIMI- 40 i 20 hodin/týdně
	Obsluha čerpací stanice Shell Český Těšín
	KFC D11 Shell hledá nové členy do rodiny!
	Marketingový specialista junior (m/ž)
	CLEANER Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Řidič Nákladního Auta Sklápěč
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava
	Asistent/ka prodeje  - Arkády Pankrác 40, 30, 20, 10h/týdně




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Práce ve dvou? V Burger King D1 Loket je to možné!
	Traktorista, obsluha zemědělských strojů
	Programátor výrobních zařízení, až 60.000 Kč+13. plat
	Řidič Taxi Bolt a Uber - Nástupní bonus 75.000Kč
	GRAFICKÉ PRÁCE z domu. Přivýdělek 1.000-5.000 Kč / měs.
	Technik pro instalaci a servis internetu - mzda až 45 000 Kč
	Uklízeč/uklízečka
	Praní prádla v domově seniorů
	Pomocná účetní s administrativou
	🔧Team Leader/Předák s náborovým příspěvkem 30 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Referent oddělení odtahů a vraků
	Kontrolor/ka kvality
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE částečný úvazek (Hradec Králové)
	Prodavač / prodavačka do prodejny ibob.cz | Zlín - Louky
	Genetik l Klinická laboratoř
	Ekonom/ekonomka školy
	Náborář v personální agentuře se znalostí PL
	Pokladní KINGS RESORT Rozvadov = 40 000,- nástup
	Referent registru vozidel
	Administrátor eshopu CZ/SK - práce z domu, 27.000,- / měs.




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















